Si quidem

In tex. ubi possident
sed cōtra q. aliqui
quis aliquo tpe possedit et demum alius repe
riatur possessor q. istius secundi possessoris pos
sessio p. sumitur clādestina. nisi contrariū probetur. vt in. c.
licet causam extra de probatio. Solutio hie probatur p. m. s.
de semise possidere v. l. illud vep. q. n. h. possessor regit sine
titulo secus si h. titulum q. tunc vigore illius tituli p. sumi
tur possidere et facit glo. in. l. quedam. §. ar. l. i. ¶ In glo. nisi
duo ibi et tunc idem dicit glo. hie q. si possideo rem nō meā
et vendo ecclesie p. m. s. et non trado et demū vēdo tibi et tra
do q. ecclesia est potior quasi publiciana acquiratur ecclesie
sine traditōe vno ex sola venditōe p. m. s. facta acquisitū
est quasi dominium ecclesie ideo est preferenda. h. spe. dicit
cōtra iur. in. de loca. §. nunc aliqua. v. xliij. altas. l. viij. J. de
v. nōre dy. in. l. si finita. §. de vengalibus de dñio infec.
dicens spe. q. nunq. quasi dominium ecclesie acquiratur sine
traditione. §. e. l. cum qui. §. si. sed cōtra spe. est glo. q. quan
tum ad ecclesiam cōtractus venditōnis et legatū equiparatur
l. si. l. de sacro san. ec. sed p. legatum vnicuiq. acquiratur
sine traditōe distinguit aut quasi dominium erat penes ven
ditorem et sic habebat publicianā et tunc ecclesie ementi istud
quasi dominium acquiratur sine traditōe ex solo titulo vt in
ista glo. et dicta. l. i. §. e. Ant ille qui vendidit nō h. quasi do
minium et sic est potior ille cui est facta traditō ita intelligit
dicitum dy. et spe. ¶ In ea. glo. circa medium nō. h. ac. que
vult q. q. duo emi sepāt rem a non dño et ambobus est
facta traditō q. in agen^o publiciana ille est pctio cui ē facta
traditio p. m. s. ¶ Sed qd si non constat cui fuerit scā p. n^o tra
ditō constat ai rem fuisse traditā Ja. de ra. in. l. quof. l. de
rei vēdi. dicit q. illi v. scā p. m. s. traditō cui p. m. s. fuit vēdi
ta vt. §. ex ordine tituli p. sumatur possessio et traditō quod
est nō. et menti tenendum.

Si seruus

Etiam p. suam hereditariā acqri
tur publiciana. Item etiam p. suuz
municipal. hoc dicit. Baldus.

Jego emerim

Quādo titulus
est in psona vni^o
traditō i persona alterius de voluntate tradētis
titulum sufficit publiciana.

Si de usufructu

Etiam p incorpora-
libus sufficit publicia
na sine sit fructus realis sine personalis a non tno cōstituta
b. d. Q. uero que erat rō dubitandū. rideo qz servitutes n
videntur posse p̄scribi vt. j. de fut. l. servitutes rusticorū er
go cessat publiciana vt. s. e. l. tradidit. rideo d̄ illa regula
negativa qz vbi nō habz locum publiciana est vera in rebus
corporalibus. vt hic qz probo qz in corporalibus nec regula
affirmativa esset vera. nam sine titulo p̄scribunt nec tamē ha
beret locum publiciana qz in ea requiritur titulus. Alij tñt qz
hic d̄ intelligi de futuribus que hnt cām cōstitutā & adde
quod nō. cy. in. l. fi. l. de p̄scrip. lon. ac. Bar. tangit hic vnu
verbū circa p̄scriptionē iurisdictionū. qz dicit iurisdictiones
habent instar servituti p̄sonalium non realium. nec obstat qz
inheret territorio. vt in. l. fi. l. vbi & apud quos nā & fructus
inheret fundo nō est ins p̄sone. s. ego credo qz iurisdic
tio ordinaria sit realis. & equiparari magis p̄diali futuri q̄
p̄sonali cum sit p̄pna & duret in infinitū qz non esset si esset
ins p̄sonale quō ergo p̄scribit dicit vno. s. in. l. imperium.